
Porz?dek obrad Sesji po autopoprawce

 
1.   Otwarcie III Sesji zwyczajnej Rady Miasta, stwierdzenie prawomocno?ci obrad.

2.   Wybór Komisji uchwa? i wniosków.

3.   Przyj?cie protoko?u z II Sesji Rady Miasta.

4.   Zg?aszanie interpelacji.

5.   Informacja Przewodnicz?cego Rady Miasta.

6.   Informacja Prezydenta Miasta.

7.  Sprawozdanie Prezydenta Miasta z realizacji „Programu wspó?pracy z organizacjami
pozarz?dowymi i innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 Ustawy o dzia?alno?ci
po?ytku publicznego i o wolontariacie na rok 2011”

 

8.   Bezrobocie w mie?cie Jastrz?bie-Zdrój

 

·          wyst?pienie Dyrektora Powiatowego Urz?du Pracy

 

9.   Jastrz?bie-Zdrój 2015. Potencja? gospodarczy i trendy rozwojowe

 

·          wyst?pienie Prezydenta Miasta

·          przedstawienie opracowania

·          referat Komisji Polityki Gospodarczej i Bezrobocia

·          wyst?pienia zaproszonych go?ci

·          dyskusja



·          przyj?cie wniosków

 

10.        Podj?cie uchwa? w sprawach bie??cych zgodnie z wykazem.

11.        Zatwierdzenie wniosków Komisji Rady Miasta.

12.        Sprawozdania z dzia?alno?ci Komisji Rady Miasta za 2011 rok:

·          Gospodarki Komunalnej i Przestrzennej,

·          Rewizyjnej.

13.        Wolne g?osy i wnioski.   

14.        Zako?czenie obrad Sesji.

 

 

 
Porz?dek obrad:

 

1.   Otwarcie III Sesji zwyczajnej Rady Miasta, stwierdzenie prawomocno?ci obrad.

2.   Wybór Komisji uchwa? i wniosków.

3.   Przyj?cie protoko?u z II Sesji Rady Miasta.

4.   Zg?aszanie interpelacji.

5.   Informacja Przewodnicz?cego Rady Miasta.



6.   Informacja Prezydenta Miasta.

7.   Sprawozdanie Prezydenta Miasta z realizacji „Programu wspó?pracy z organizacjami
pozarz?dowymi i innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 Ustawy o dzia?alno?ci po?ytku
publicznego i o wolontariacie na rok 2011”

 

8.   Bezrobocie w mieście Jastrzębie-Zdrój

 

·          wyst?pienie Dyrektora Powiatowego Urz?du Pracy

 

9.   Jastrzębie-Zdrój 2015. Potencjał gospodarczy i trendy rozwojowe

 

·          wyst?pienie Prezydenta Miasta

·          referat Komisji Polityki Gospodarczej i Bezrobocia

·          wyst?pienia zaproszonych go?ci

·          dyskusja

 

10.        Podj?cie uchwa? w sprawach bie??cych zgodnie z wykazem.

11.        Zatwierdzenie wniosków Komisji Rady Miasta.

12.        Sprawozdania z dzia?alno?ci Komisji Rady Miasta za 2011 rok:

·          Gospodarki Komunalnej i Przestrzennej,

·          Rewizyjnej.

13.        Wolne g?osy i wnioski.   



14.        Zako?czenie obrad Sesji.
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